DIÁRIO OFICIAL
P R E F E I T U R A  D E  C A P I N Z A L  D O  N O R T E

P O D E R  E X E C U T I V O
Capinzal do Norte-MA, Terça-Feira, 21 de Janeiro de 2020. Ano III - Nº 004 - Edição de Hoje: 01 Página.

SUMÁRIO
PORTARIA.................................................................01

PORTARIA Nº 008/2020

O Prefeito Municipal de Capinzal do Norte, Estado do Mara-
nhão, no uso de suas atribuições legais e em pleno exercício de
seu cargo e em conformidade com a Lei Orgânica do Município.
RESOLVE: EXONERAR a pedido o(a) servidor(a) municipal
FABILANDIA DA SILVA SANTOS BARROS, Cargo DIRE-
TORA ADJUNTA, portador(a) do RG nº 70293296-5, CPF nº
947.323.453-87, matrícula contrato 3419/2019, a partir do dia
21/01/2020, em conformidade com o Estatuto dos Servidores
Públicos Municipais de Capinzal do Norte-MA.

Capinzal do Norte-MA, 17 de Janeiro de 2020

ANDRÉ PEREIRA DA SILVA
Prefeito Municipal

 1

          Terça-Feira, 21 de Janeiro de 2020                                                                                         Diário Oficial do Município 2